



Rayon
frais

Jeudi 26/03

**Pour Pâques,
savourez
la fraîcheur
de la mer**



Filet de lieu noir XXL⁽²⁾

500 g (1 kg = 13,98 €)

n°5609486

OFFRE FLASH

6.99



1 kg

**Crevettes ASC
entières cuites⁽²⁾**

1 kg

Prix normal pour 500 g :
4,99 € (1 kg = 9,98 €)

Calibre : 80 à 100 pièces
par kilo

n°5608741

-26%
sur le prix au kilo

7.29 ^{9.98}



Dos de cabillaud MSC⁽²⁾

500 g (1 kg = 17,98 €)

Prix normal pour 200 g :
5,49 € (1 kg = 27,45 €)

n°5610802

-34%
sur le prix au kilo

8.99 ^{13.73}



1 kg



Filets de cabillaud MSC⁽²⁾

1 kg

Prix normal pour 200 g :
4,49 € (1 kg = 22,45 €)

n°5604088

-15%
sur le prix au kilo

18.99 ^{22.45}



**Filets de limande du Nord
MSC meunière⁽²⁾**

800 g (1 kg = 9,99 €) avec Lidl Plus
au lieu de 9,99 € (1 kg = 12,49 €)

n°5605363

-20%

7.99 ^{9.99}



Plus d'informations
sur www.lidl.fr

513/2026

transformé en
FRANCE

Pour votre santé, pratiquez une activité